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Atklātam konkursam
„Atkritumu apsaimniekotāja izvēle Alsungas novada administratīvajā teritorijā”
 iepirkuma identifikācijas Nr. AND-2018/5
nolikumam
KVALIFIKĀCIJAS APRAKSTS
________, 2018.gada _____.___________
1. Informācija par Pretendenta ________ (nosaukums) gada finanšu apgrozījums atkritumu apsaimniekošanas jomā:

	Nr.
	Gads
	Finanšu apgrozījums

	1.
	2017.
	

	2.
	2016.
	

	3.
	2015.
	



2. Pretendenta vai apakšuzņēmēja, uz kura iespējām Pretendents balstās ________ (nosaukums) pieredzes apraksts:

	Nr.
	Pretendenta vai apakšuzņēmēja nosaukums
	Pasūtītājs, kontaktpersona
	Līguma izpildes teritorija 
	Līguma izpildes laikposms
	Apsaimniekoto sadzīves atkritumu veidi (nosaukums un klase saskaņā ar klasifikatoru) 
	Veiktās apsaimniekošanas darbības 
	Apsaimniekoto atkritumu apjoms m3 
	Apkalpoto iedzīvotāju skaits

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



 3. _______ (pretendenta nosaukums) norāda, ka plāno iesaistīt līguma izpildē šādus apakšuzņēmējus un personas, uz kuru iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu
	Nr. p.k

	Nosaukums
un reģistrācijas numurs/ vārds, uzvārds
	Statuss (apakšuzņēmējs vai persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu savu kvalifikāciju
	Juridiskā adrese, kontaktpersona, telefons
	Nododamie darba uzdevumi
	Veicamo pakalpojumu apjoms no kopējā apjoma
(%)
	Nododamā līguma summas daļa naudas izteiksmē

	…. 
	
	
	
	
	
	


savu kvalifikāciju (ja tādi ir):
Pielikumā: _________.
	Vārds Uzvārds[footnoteRef:1], amats [1:  Jāparaksta pretendenta paraksttiesīgajai personai vai viņa pilnvarotai personai (šādā gadījumā obligāti jāpievieno pilnvara).] 

	

	Paraksts
	



